Отдел образования Администрации
Лебяжьевского муниципального округа

ПРИКАЗ

от 2022 года №

«О проведении плановых проверок
антитеррорнстической защищенности объектов»

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении
требований к антитеррорнстической защищенности объектов (территорий) Министерства
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере
деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта
безопасности этих объектов (территорий)» от 02.08.2019 г. № 1006, в целях осуществления
контроля на объектах образования подведомственных Администрации Лебяжьевского
муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график проведения в 2022 году плановых проверок выполнения на

объектах образования, подведомственных Администрации Лебяжьевского муниципального
округа, требований к их антитеррорнстической защищенности (Приложение 1).

2. Никитину П.И., инженеру - осуществить координацию работы Комиссии
утвержденной постановлением Администрации Лебяжьевского муниципального округа от
30.12.2021г. №555 по проведению плановых проверок выполнения на объектах образования
подведомственных Администрации Лебяжьевского муниципального округа требований к их
антитеррорнстической защищенности;

3. Андреевой А.А., методисту - обеспечить размещение план-графика проверок на
официальном сайте Администрации Лебяжьевского муниципального округа и сайте отдела
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исп.Никитин П.И.
тел.8-35(237)-9-74-02

Приложение 1
к приказу отдела образования Администрации
Лебяжьевского муниципального округа
от дЧ'У С /  2022 года №
«О проведении плановых проверок
антитеррорнстической защищенности объектов»

План-график
проведения в 2022 году плановых проверок выполнения на объектах образования, подведомственных Администрации Лебяжьевского

_̂_____________________ муниципального округа, требований к их антитеррорнстической защищенности______________ __________

№

п/п

Информация об объекте (территории) образования
Дата утверждения

паспорта
безопасности объекта

(территории)

Форма
проведения плановой

проверки

Срок
проведения
плановой
проверки

Наименование объекта
(территории)

Адрес объекта
(территории) образования

1.

МКОУ «Черемушкинская
основная общеобразовательная
школа»

Курганская область, Лебяжьевский
район, село Черемушки, Садовая, д.2 30.12.2021г. выездное

обследование февраль

2.
МКОУ «Лисьевская средняя
общеобразовательная школа»

Курганская область, Лебяжьевский )
район, село Лисье, улица Центральная,
д.2

30.12.2021г. выездное
обследование март

3.

МКОУ «Лисьевская основная
общеобразовательная школа»,
филиал «Баксарская основная
общеобразовательная школа»

Курганская область, Лебяжьевский
район, с.Центральное, ул.Школьная,
Д-14

30.12.2021г. документальный
контроль март

4. МБОУ «Елошанская средняя
общеобразовательная школа»

Курганская область, Лебяжьевский
район, с.Елошное, ул. Бараба, д.2 30.12.2021г. выездное

обследование апрель

5.

Филиал МКОУ «Елошанская
средняя общеобразовательная
школа» «Налимовская основная
общеобразовательная школа»

Курганская область, Лебяжьевский
район, с.Налимово, ул.Центральная,
д.50

30.12.2021г. выездное
обследование

апрель

6.
МКОУ «Арлагульская средняя
общеобразовательная школа»

Курганская область, Лебяжьевский
район, с.Арлагуль, ул.Центральная,
д. 105

30.12.2021г. выездное
обследование май

7. МКОУ «Арлагульская средняя
общеобразовательная школа»
Филиал «Прилологинская
основная общеобразовательная
школа»

Курганская область, Лебяжьевский
район, с.Прилогино, ул.Молодёжная, д.2 30.12.2021г. выездное

обследование май

8. МКОУ «Камышинская средняя
общеобразовательная школа»

Курганская область, Лебяжьевский
район, с.Камышное, Парковая, д.4 30.12.2021г. выездное

обследование июнь

9. МБОУ "Лебяжьевская средняя
общеобразовательная школа»

Курганская область, р.п.Лебяжье,
ул.Пушкина, д.23

30.12.2021г. документальный
контроль июнь

10. Филиал МБОУ «Лебяжьевская
средняя общеобразовательная
школа» «Речновская основная
общеобразовательная школа»

Курганская область, Лебяжьевский
район, с.Речное, ул. Центральная, д.1 30.12.2021г. выездное

обследование июль

И . Филиал МКОУ «Лебяжьевская
средняя общеобразовательная
школа» «Хуторская средняя
общеобразовательная школа»

Курганская область, Лебяжьевский
район, село Хутора, ул.Школьная, д.2. 30.12.2021г. выездное

обследование июль

12. Филиал МКОУ "Лебяжьевская
средняя общеобразовательная
школа" "Перволебяжьевская
основная общеобразовательная
школа"

Курганская область, Лебяжьевский
район д.Лебяжье -1 ,, ул.Кривина, д.2 30.12.2021г. .. выездное

обследование июль

13. МБДОО Детский сад
«Ладушки» Курганская область, Лебяжьевский

район, р.п. Лебяжье, ул.Матросова, дД2.
4

30.12.2021г. документальный
контроль август

14. МБДОО Детский сад
«Ладушки»

Курганская область, Лебяжьевский
район, р.п. Лебяжье, ул. Октябрьская,
Д.71/1

30.12.2021г. выездное
обследование август

15. МБУДО «Лебяжьевская детско-
юношеская спортивная школа»

Курганская область, р.п.Лебяжье,
ул.Пушкина, д.25 30.12.2021г. документальный

контроль август

16. МКОУ «Лопатинская средняя
общеобразовательная школа»

Курганская область, Лебяжьевский
район, с.Лопатки,

„ул. Победы, д.54.
25.12.2019г. выездное

обследование сентябрь

17. МКОУ «Лопатинская средняя
общеобразовательная школа»

Курганская область, Лебяжьевский
район, с.Лопатки,
ул.Школьная, д .11;

25.12.2019г. выездное
обследование сентябрь

18. МБУДО «Лебяжьевский центр
дополнительного образования»

Курганская область Лебяжьевский
район р.п.Лебяжье ул. Пушкина д.25 30.10.2020г. документальный

контроль октябрь